CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA
ZARAFICOS

GOLF DE ZARAPICOS

Fecha Listado: 12/07/2020
Hora Listado: 18:08:35

WORLD AMATEUR GOLFERS CHAMPIONS - ZRP-20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
32 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

RENEDO PALOMERO, CARLOS
SACRISTAN BARRIOS JOSE
RODRIGUEZ GOMEZ, MARIO
SANCHEZ GARCIA, ANTONIO
GUTIERREZ GOMEZ ALFREDO
REGLERO CHILLON, JOSE MANUE
MIELGO MIGUEL JAVIER

GORTAZAR SANCHEZ-TORRES, JU PUERTA HIERRO

SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO
MARON FERNANDEZ, JESUS MARI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CLUB
LA VALMUZA 15,4
FEDERACION MADR 11,0
JARAMA RACE 14,5
ZARAPICOS 13,2
SALAMANCA FORUM 14,3
CLUB ZAMORA 13,0
ZARAPICOS 12,3
11,8

FEDERACION ANDA 14,0

BAL MONDARIZ

12,6

14,8
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14,0
131

13,4
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FECHA: 12/07/2020 CODIGO: 770620983
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